

1050404-MM6.2 CONTRACTOR QUALITY CONTROL GENERAL REQUIREMENTS –
COMPLIANCE WITH THE MATERIALS MANUAL
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Terry Harris
904-591-8929
terry.harris@grace.com

Comments: (4-3-15)
I like the change, it makes sense.

Response:

Deborah Ihsan
954-777-4387
deborah.ihsan@dot.state.fl.us

Comments: (4-20-15) (Jose Kandarappallil)

1. Page 6-2-1, Section 6.2.3 References: Recommend adding “Instructions for” as a prefix, such that it reads, “Instructions for Design Standards Topic No. 625....”

Response:

2. Page 6-2-1, Section 6.2.3 References: Recommend replacing “ASTM” with “ASTM International” as their name changed in 2001.

Response:

3. Page 6-2-14, Stamping: Recommend adding an additional statement that reads, “The QC stamp shall be applied using waterproof paint or indelible ink.”

Response:

4. Page 6-2-16: Recommend changing the subheading of section 6.2.8.2 that reads Quality Control of Pipe to instead state, “6.2.8.2 Quality Control Personnel”

Response:
